Na základe výpočtu výšky ekonomicky oprávnených nákladov za rok 2021, ktoré 

poskytovateľ predložil zabezpečovateľovi v zmysle čl. V. ods. 1. Zmluvy 

a) je výška ekonomicky oprávnených nákladov u poskytovateľa určená podľa roku 2021 

pri pobytovej celoročnej forme vo výške 2 195,86 € (slovom dvetisícstodeväťdesiatpäť 

eur osemdesiatšesť centov), 

b) výška finančných prostriedkov uhrádzaných zabezpečovateľom poskytovateľovi 

vypočítaná podľa čl. IV. ods. 3. Zmluvy je pre rok 2022 dohodnutá v sume 1 913,37 € 

(slovom tisícdeväťstotrinásť eur tridsaťsedem centov) mesačne.